
UCHWAŁA Nr VII/36/2011
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia  30 marca 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gazociągu wysokiego ciśnienia 

DN 150 Barcin- Żnin na terenie gminy Żnin

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późń. zm.1) oraz 
art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.2), 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystąpić  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego   gazociągu wysokiego ciśnienia DN 150 Barcin- Żnin na terenie 
gminy Żnin.

§ 2. Granice  terenu  objętego  planem  określa  załącznik  graficzny 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art.15 ust.  2 i  3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak

U z a s a d n i e n i e

1Zmiany wymienionej  ustawy zostały  ogłoszone  w  Dz.U.  z  2004  r.  Nr   6,  poz.  41  i  Nr  141, 
poz. 1492,  z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz.1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225,  
poz.1635, z 2007r. Nr 127, poz. 880, z 2008r. Nr 199, poz. 1227 , Nr  201, poz. 1237 i Nr 220,  
poz.1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz.474, Nr 106, poz.675, Nr 119, poz.804, Nr 149,  
poz.996, Nr 155, poz.1043 i Nr 130, poz.871 oraz z 2011 r. Nr 32, poz.159

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 i Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr  
175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.  
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i 
Nr 157, poz.1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz.675 i Nr 40, poz.230



Przystąpienie  do  opracowania  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  gazociągu wysokiego ciśnienia DN 150 Barcin-Żnin na terenie 
gminy Żnin podyktowane jest wnioskiem Biura Studiów i Projektów Gazownictwa 
GAZOPROJEKT  S.A.,  ul.  Strzegomska  55a,  53-611  Wrocław  działającego  w 
imieniu  inwestora  Pomorskiej  Spółki  Gazownictwa  sp.  z  o.o.  Oddział  Zakład 
Gazowniczy  w  Bydgoszczy,  ul.  Jagiellońska  42,  85-097  Bydgoszcz.  Trasa 
gazociągu o długości 11,4km przebiega przez następujące miejscowości gminy 
Żnin:  Wójcin,  Kierzkowo,  Jadowniki  Rycerskie,  Białożewin  i  Murczyn.  Plan 
miejscowy stworzy warunki do: umożliwienia gazyfikacji znajdujących się na trasie 
gazociągu  gmin,  doprowadzenia  gazu  dla  potrzeb  komunalno  –  bytowych, 
grzewczych oraz potrzeb technologicznych odbiorców przemysłowych i fizycznych 
gminy  i  regionu,  zastąpienia  paliwa  stałego  uciążliwego  dla  otoczenia  i 
środowiska,  paliwem  gazowym  ekologicznie  czystym,  zmniejszenia  emisji 
szkodliwych gazów i pyłów do środowiska. Uchwała w przedmiotowej sprawie jest 
zgodna ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Żnin. 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak

  



Załącznik
do uchwały Nr VII/36/2011
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 30 marca 2011 r.

- granice terenu objętego uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

PRZEWODNICZĄCA RADY



Halina Rosiak


	UCHWAŁA Nr VII/36/2011
	  

	do uchwały Nr VII/36/2011

